
 

 

 

 
  

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава Чайковского городского округа, распоряжения 

администрации Чайковского городского округа от 22 апреля 2024 г. № 168-л 

«О возложении исполнения обязанностей на Колякову И.Г.» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Чайковского 

городского округа от 27 апреля 2024 г. № 399 «О завершении отопительного 

периода 2023-2024 годов» следующее изменение: 

слова «с 6 мая 2024 г.» заменить словами «с 13 мая 2024 г.». 

2. Опубликовать постановление в газете «Огни Камы» и разместить 

на официальном сайте администрации Чайковского городского округа. 

 
 
И.о. главы городского округа –  
главы администрации  
Чайковского городского округа                                                 И.Г. Колякова 

О внесении изменения в 
пункт 1 постановления 
администрации Чайковского 
городского округа от 
27.04.2024 № 399  

 

  

Документ создан в электронной форме. № 412 от 03.05.2024. Исполнитель: Казаченко В.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 03.05.2024 11:19


	1

